
U C H W A Ł A Nr XXII/133/2021  

RADY GMINY TARNÓWKA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XX/121/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020r.

zmienionej:

– zarządzeniem Nr 6/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 stycznia 2021 r.,
– zarządzeniem Nr 13/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 26 lutego 2021 r.,

– uchwałą Nr XXI/128/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 marca 2021 r.,

– zarządzeniem Nr 17/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2021 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 4.924 zł, w tym:

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.924 zł, planowane dochody bieżące po zmianach

wynoszą 14.071.056,29 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

zmieniający załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/121/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia

29 grudnia 2020 r.,

b) w ramach dochodów bieżących zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o

kwotę 200 zł, planowane dotacje po zmianach wynoszą 4.561.792,69 zł - zgodnie z

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr

XX/121/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020 r.,

c) planowane dochody ogółem po zmianach wynoszą 14.676.438,29 zł.

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 4.924 zł, w tym:

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.924 zł, planowane wydatki bieżące po zmianach

wynoszą 13.662.886,29 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/121/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia

29 grudnia 2020 r.,

b) w ramach wydatków bieżących zmniejsza się wydatki na realizację zadań zleconych o

kwotę 200 zł, planowane wydatki po zmianach wynoszą 4.561.792,69 zł - zgodnie z

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr

XX/121/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020 r.,

c) planowane wydatki ogółem po zmianach wynoszą 15.438.343,74 zł.

§ 2. W uchwale Nr XX/121/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia  2020 r. § 4

otrzymuje brzmienie:

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 1.248.518,31 zł oraz łączną

kwotę planowanych rozchodów w kwocie 486.612,86 zł”.

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/121/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia

2020r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.



§ 4. 1. W uchwale Nr XX/121/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020 r.

wprowadza się § 11 w brzmieniu:

„Ustala się wykaz dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych z

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 9”

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Dotychczasowe §11, §12, §13, §14 i §15 otrzymują kolejno numery §12, §13, §14, §15 i §16.

§ 5. 1. W uchwale Nr XX/121/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020 r.

wprowadza się § 13 w brzmieniu:

„§ 13.Ustala się łączną kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 2021 w

wysokości 59.816,86 zł”.

2. Dotychczasowe §13, §14, §15 i § 16 (wprowadzone w § 4 niniejszej uchwały) otrzymują

kolejno numery §14, §15, § 16 i §17.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 4 724,00 4 724,00

85195 Pozostała działalność 0,00 4 724,00 4 724,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 724,00 4 724,00

852 Pomoc społeczna 139 712,60 200,00 139 912,60

85215 Dodatki mieszkaniowe 500,00 200,00 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 200,00 700,00

Razem: 14 671 514,29 4 924,00 14 676 438,29

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/133/2021   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.04.2021r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 424 838,45 -17 000,00 1 407 838,45

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 404 112,45 -17 000,00 1 387 112,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 349,00 -17 000,00 170 349,00

600 Transport i łączność 326 004,00 -10 000,00 316 004,00

60016 Drogi publiczne gminne 326 004,00 -10 000,00 316 004,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

757 Obsługa długu publicznego 110 310,00 -19 160,00 91 150,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

110 310,00 -19 160,00 91 150,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

110 310,00 -19 160,00 91 150,00

801 Oświata i wychowanie 3 898 507,00 2 402,00 3 900 909,00

80101 Szkoły podstawowe 2 808 986,00 0,00 2 808 986,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 832 582,00 -4 300,00 1 828 282,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 4 300,00 4 300,00

80104 Przedszkola 737 037,00 2 402,00 739 439,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 382,00 2 382,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 100,00 -1 300,00 371 800,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 20,00 20,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 300,00 1 300,00

851 Ochrona zdrowia 20 475,00 4 724,00 25 199,00

85195 Pozostała działalność 0,00 4 724,00 4 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,40 500,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,75 36,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 686,85 686,85

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/133/2021   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.04.2021r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r.



852 Pomoc społeczna 874 728,60 200,00 874 928,60

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 200,00 5 200,00

3110 Świadczenia społeczne 4 990,00 196,00 5 186,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 4,00 14,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 000,00 -2 402,00 62 598,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 624,00 -2 402,00 27 222,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 382,00 -2 382,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

20,00 -20,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 460 500,00 46 160,00 506 660,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 203 500,00 46 160,00 249 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 6 150,00 28 650,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 37 304,00 38 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 706,00 7 706,00

Razem: 15 433 419,74 4 924,00 15 438 343,74

BeSTia Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Dotacje

plan po 

zmianach

Wydatki

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Wydatki

plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

46 958,00 46 958,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 958,00 46 958,00

750 75056 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 871,00 5 871,00

750 75056 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760,00 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108,00 108,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 438,00 4 438,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 565,00

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

653,00 653,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243,00 243,00

852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 200,00 700,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 490,00 196,00 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 4,00 14,00

855 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 050 938,00 3 050 938,00

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 3 024 783,00 3 024 783,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 858,00 16 858,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych

gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/133/2021 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.04.2021 r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Strona 1 z 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 800,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 085,00 4 085,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 637,00 637,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 775,00

855 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 450 000,00 1 450 000,00

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 1 316 908,00 1 316 908,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 500,00 20 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 700,00 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 200,00 100 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 790,00 4 790,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 775,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 

677,00 677,00

855 85503 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

132,69 132,69

855 85503 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132,69 132,69

855 85513 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 540,00 6 540,00

855 85513 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 540,00 6 540,00

4 561 592,69 200,00 4 561 792,69 4 561 592,69 200,00 4 561 792,69

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

1 2 3 4 5

855 85502 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

78 904

78 904Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu

terytorialnego w 2021r.

Razem:

Strona 2 z 2



Przychody i rozchody budżetu 2021r.

Lp. Treść §
Plan

przed zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Plan

po zmianie

1 2 3 4 5 6

1 188 701,45 59 816,86 1 248 518,31

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 1 188 701,45 1 188 701,45

2
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielanych ze 

środków publicznych
951 0,00 59 816,86 59 816,86

426 796,00 59 816,86 486 612,86

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 0,00 59 816,86 59 816,86

2 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 426 796,00 426 796,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/133/2021 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.04.2021 r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 



Dział Rozdz. § Kwota Nazwa przedsięwzięcia Nazwa sołectwa Dział Rozdz. § Kwota

900 90015 6060 39 447,93 Zakup lamp ledowych 010 01010 4300 7 000,00

39 447,93 600 60016 4210 43 322,87

600 60016 6050 32 680,13 Budowa drogi łączącej ul. Niepodległości i ul. Zwycięstwa 700 70005 4170 4 400,00
32 680,13 700 70005 4210 32 264,45

010 01010 4300 7 000,00 usługa wykonania przyłącza wody 700 70005 4300 26 290,34

600 60016 4210 9 000,00 Zakup materiałów na remont drogi 900 90004 4170 1 200,00

700 70005 4210 2 000,00 Zakup garażu blaszanego 900 90004 4210 11 930,19

700 70005 4210 1 376,31 Zakup narzędzi przemysłowych 900 90004 4300 1 000,00
19 376,31 921 92109 4210 12 500,00

600 60016 4210 4 283,60 Zakup kruszywa na drogi 926 92695 4210 1 000,00

700 70005 4170 4 400,00 Usługa (umowa zlecenie) związana z utrzymaniem terenów i obiektów w sołectwie 140 907,85

700 70005 4210 600,00 Zakup odzieży roboczej

900 90004 4210 1 000,00 Zakup materiałów do utrzymania terenów zielonych 600 60016 6050 32 680,13

900 90004 4210 5 000,00 Zakup dwóch kosiarek 700 70005 6050 16 485,66

921 92109 4210 4 000,00 Zakup wyposażenia do sali wiejskiej 700 70005 6060 15 000,00
19 283,60 900 90015 6060 39 447,93

700 70005 4210 3 000,00 Zakup kostki brukowej koło wiaty 103 613,72

700 70005 4300 8 000,00 Usługi związane z wykończaniem wiaty

900 90004 4210 1 627,89 Zakup roślin ozdobnych i materiałów do utrzymania zieleni 244 521,57

921 92109 4210 8 000,00 Zakup okien i drzwi do świetlicy wiejskiej
20 627,89

600 60016 4210 15 192,66 Zakup plbruku do utwardzenia drogi

700 70005 4210 6 126,96 Zakup wyposażenia na plac zabaw oraz oświetlenia

700 70005 4210 1 500,00 Zakup materiałów budowlanych do wiaty

700 70005 4300 1 000,00 Wykonanie oświetlenia w wiacie

900 90004 4210 500,00 Zakup materiałów do utrzymania terenów zielonych

921 92109 4210 500,00 Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej

926 92695 4210 1 000,00 Zakup słupków do piłki siatkowej

25 819,62

600 60016 4210 14 846,61 Zakup polbruku na chodnik

900 90004 4210 1 000,00 Zakup materiałów do utrzymania terenów zielonych

900 90004 4210 1 999,99 Zakup kosiarki
17 846,60

700 70005 4210 17 661,18 Zakup materiałów do remontu obiektu na działce gminnej Nr 143
17 661,18

700 70005 6060 15 000,00 Realizacja zadania pn.: „Zakątek zimorodka”

900 90004 4210 502,31 Zakup materiałów do utrzymania terenów zielonych

900 90004 4300 1 000,00 Usługa związana z utrzymaniem terenów zielonych

16 502,31

700 70005 6050 16 485,66 Budowa wiaty z tarasem

900 90004 4170 1 200,00 Usługa (umowa zlecenie) związana z utrzymaniem terenów zielonych

900 90004 4210 300,00 Zakup materiałów do utrzymania terenów zielonych

17 985,66

700 70005 4300 17 290,34 Usługi związane z zagospodarowaniem działek Nr 73, 74, 75

17 290,34

244 521,57

Zbiorczo wg podziałek klasyfikacji budżetowejPlan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok

Razem

Razem

Razem

Razem

Wydatki bieżące razem

Wydatki majątkowe razem

OGÓŁEM

Tarnówka I
Razem

Osówka

OGÓŁEM

Tarnówka II

Węgierce

Plecemin

Ptusza

Płytnica

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Tarnowiec

Sokolna

Bartoszkowo

Piecewo

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/133/2020  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.04.2021 r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

4 724,00

851 Ochrona zdrowia 4 724,00

85195 Pozostała dziełalność 4 724,00

0970 wpływy z różnych dochodów 4 724,00

4 724,00

851 Ochrona zdrowia 4 724,00

85195 Pozostała dziełalność 4 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,40

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
36,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 686,85

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

DOCHODY

WYDATKI

Plan dochodów i wydatków w budżecie Gminy Tarnówka na rok 2021 realizowanych 

w ramach środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Transport osób mających trudności z samodzielnym dotarciem do punktu szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacji punktu informacji telefonicznej

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/133/2021 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.04.2021 r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XXII/133/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2021 r.        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.96.2021.7 z dnia 07.04.2021r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację celową na zadania zlecone na II kwartał 2021r. w kwocie 

200 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych oraz na 

koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych w gminie (rozdział 85215). 

W związku z błędnie wprowadzoną klasyfikacją budżetową w uchwale Nr XXI/128/2021 

Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 marca 2021r. dotyczącą zwrotu dotacji z odsetkami, pobranej 

w nadmiernej wysokości, przenosi się środki w wysokości 2.402 zł z rozdziału 85415 (§ 2910 i § 

4560) do rozdziału 80104 (§ 2950 i § 4560). 

Na podstawie pisma Nr ZS.311.2.2021 z dnia 16.04.2021r. Dyrektora Zespołu Szkół w 

Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 5.600 zł, w tym w rozdziale 

80101 w kwocie 4.300 zł oraz w rozdziale 80104 w kwocie 1.300 zł w celu zabezpieczenia 

środków na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. 

W załączniku Nr 7 do uchwały Nr XX/121/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 

grudnia 2020 r. dokonuje się zmiany nazwy zadania w sołectwie Ptusza w rozdziale 70005 

§ 6060. Nowa nazwa zadania to: Realizacja zadania pn.: „Zakątek zimorodka” (kwota

15.000 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

Wprowadza się do budżetu na rok 2021 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w wysokości 4.724 zł oraz wydatki z tego tytułu zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

Wprowadza się do budżetu zadanie pn.: „Remont podłogi sali widowiskowej, montaż 

sceny oraz zakup oświetlenia scenicznego w budynku Gminnej Biblioteki Publicznej i Ośrodka 

Kultury w Tarnówce”. Koszt zadania wynosi 91.291,12 zł. Zadanie jest dofinansowane do 50 % 

z Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu. Wkład własny gminy wynosi 45.159,12 zł. W ramach 

tej kwoty zaplanowane są też usługi kosztorysowe w wysokości 2.706 zł (rozdział 92109). 

Środki przenosi się z rozdziału 01010, 60016 oraz 75702. 

W związku z umowami jakie zawarło Stowarzyszenie „COOLturalna Tarnówka” z 

Urzędem Marszałkowski w Poznaniu oraz z Lokalną Grupą Działania „Krajna Złotowska” 

pośredniczącą w pozyskaniu środków z Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu realizowane 

będą trzy projekty: 

1. „Trzy odsłony muzyki - gitara” – koszt zadania wynosi 22.942,50 zł, w tym dofinansowanie

15.000 zł,

2. „Powiatowy konkurs piosenki dziecięcej i młodzieżowej. Szansonetki Ciotki Klotki” – koszt

zadania wynosi 13.466 zł, w tym dofinansowanie 11.306 zł,

3. „Na Krajeńskim weselu” – koszt zadania wynosi 20.481,24 zł, w tym dofinansowanie

17.981 zł.

Projekty zrealizowane będą w 2021r. Po odliczeniu wkładu osobowego na te zadania, brakująca 

kwota jako wkład własny wynosi 10.939,40 zł i przekracza możliwości finansowe 

Stowarzyszenia. W dniu 20.04.2021r. Stowarzyszenie złożyło wniosek o udzielenie pomocy 

finansowej w formie pożyczki w kwocie 10.939,40 zł, w tym: na zadanie 1 – 3.382 zł, na 

zadania 2 – 2.261,20 zł i na zdanie 3 – 5.296,20 zł. 

W związku z powyższym dokonuje si.ę stosownych zmian w załączniku Nr 4 do uchwały 

Nr XX/121/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały. 

W dniu 08.02.2021r. Stowarzyszenie "Odnowy Tarnowca - Silni Razem" podpisało w 

Urzędzie Marszałkowskim umowę na dofinansowanie projektu w ramach Programu Rozwoju 



Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – „Brzozowy Zakątek doposażenie ogólnodostępnej 

infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Tarnowiec w gminie Tarnówka”, w ramach 

inicjatywy LEADER objętego Programem w zakresie: Rozwój ogólnopolskiej i niekomercyjnej 

infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej. 

Zadanie w wysokości 48.877,46 zł zaplanowano do realizacji i rozliczenia w 2021r. 

Stowarzyszenie przedstawiło wniosek o udzielenie pomocy finansowej w formie pożyczki z 

przeznaczeniem na uregulowanie należności wobec wykonawcy realizującego zadanie. 

Programy PROW nie przewidują zaliczkowego finansowania projektu. Warunkiem otrzymania 

dotacji jest przedstawienie zapłaconej faktury za wykonanie zadania. Stowarzyszenie nie posiada 

wolnych środków finansowych, które pozwoliłyby na uregulowanie należności przed 

otrzymaniem dotacji. Zadanie jest dofinansowywane w wysokości do 90%. 

W związku z powyższym dokonuje się stosownych zmian w załączniku Nr 4 do uchwały 

Nr XX/121/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały. 


	Nr 133 - w sprawie zmian w budżecie 2021
	Załącznik Nr 1 - dochody
	Załącznik Nr 2 - wydatki
	Załącznik Nr 3 - dochody i wydatki z zakr.zadań z adm.rząd.2021r
	Załącznik Nr 4 - przychody i rozchody budżetu w 2021r
	Załącznik Nr 5 - fundusz sołecki w 2021r
	Załącznik Nr 6 - COVID-19
	Uzasadnienie - w sprawie zmian w budżecie 2021

